МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ФИЗКУЛЬТУРНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС»

    ПРИКАЗ № 05-Д

г. Дегтярск                                                                                          от 17.03.2023 г.

 «Об утверждении перечня должностей, выполнение обязанностей по
которым связано с коррупционными рисками»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-Ф3 «О
противодействии коррупции», Протокола заседания Комиссии по координации
работы по противодействию коррупции в ГО Дегтярск от 30.09.2022 г., Указа
Президента Российской Федерации от 19.05.2008 г. № 460 «О мерах по
противодействию коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новый Перечень должностей МКУ «ФОК», замещение
которых связано с коррупционными рисками (прилагается).

2.  Специалисту по кадрам Н.В. Гребенюк ознакомить работников
учреждения с указанным Перечнем под (фамилия, инициалы), подпись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

           Директор МКУ «ФОК»           Р.Ш. Музипов

 Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО:
Приказом директора МКУ «ФОК»

от 17.03.2023 г. № 05-Д

Перечень должностей МКУ «ФОК», замещение которых связано с
коррупционными рисками

 -  директор

 - заместитель директора

- заместитель директора по АХЧ

- администратор ГТО

- старший инструктор-методист

- ведущий инструктор-методист

- спортсмен – инструктор

- специалист по кадрам

- специалист по ГО и ЧС

- системный администратор

- кассир

- вахтер

- сторож

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«ФИЗКУЛЬТУРНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС»
	ПРИКАЗ № 05-Д